
 

                                 
 

                                                 RESULTATS 3ª JORNADA LLIGA NATACIÓ - OPEN 
 

       50 mtrs Esquena 
      Categoria Junior Masculina 

      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

David González 2000 Junior S4 IBXT 01:06;89 8 

       Categoria Absolut Jove Masculina 

     Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Gustavo Carbonell 1984 Abs Jove S14 Mater-Isla 00:55;95 16 

J. Enrique Velasquez 1995 Abs Jove S14 Estel Nou 01:05;67 14 

Kevin Gómez 1991 Abs Jove S14 Viu l'esport 01:08;36 12 

David Jimenez 1998 Abs Jove S14 Mater-Isla 01:09;07 10 

Fran Hernández 1993 Abs Jove S14 Mater-Isla DSQ - 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Mateo Cañellas 1985 Abs Jove S15 Viu l'esport 01:06;00 8 

       Categoria Junior Femenina 

      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Elena Cerdà 2001 Junior S14 Mater-Isla 01:11;03 8 

Alba Rodríguez 2003 Junior S14 Mater-Isla 01:12;30 7 

       Categoria Abslout Jove Femenina 

     Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Alexandra Azagra 1997 Abs Jove S14 Blau 00:55;03 8 

Noelia Navas 1995 Abs Jove S14 Blau 01:12;90 7 

Sara López 1991 Abs Jove S14 Blau 01:23;10 6 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Inés de Pol 1983 Abs Jove S15 Viu l'esport DSQ - 

       200 mtrs Lliure 

      Categoria Junior Masculina 

      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

David González 2000 Junior S4 IBXT 06:34;37 8 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Rene Flores 2002 Junior S8 IBXT 02:56;03 8 

 
 
 

      



 

                                 
 

Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Marcos Rodríguez 1999 Junior S14 Blau 02:26;17 8 

Sergio Rodríguez 2001 Junior S14 Mater-Isla 2:57:01 7 

       Categoría Absolut Jove Masculina 

     Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Fran Hernández 1993 Abs Jove S14 Mater-Isla 03:57;01 8 

David Jimenez 1998 Abs Jove S14 Mater-Isla 05:17;33 7 

       Categoría Junior Femenina 
      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Nerea Barrientos 2001 Junior S7 IBXT 03:03;40 8 

       50 mtrs Lliure 
      Categoria Infantil Masculina 
      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Francisco Delgado 2003 Infantil S14 Mater-Isla 01:06;87 8 

       Categoria Junior Masculina 
      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Rene Flores 2002 Junior S8 IBXT 00:36;69 8 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Marcos Rodríguez 1999 Junior S14 Blau 00:31;67 16 

Dylan Vives 1999 Junior S14 Blau 00:36;10 14 

Cristian Gómez 2002 Junior S14 Estel Nou 00:50;44 12 

Jaime Prats 2000 Junior S14 Mater-Isla 00:59;46 10 

Juan Jose Braojos 2003 Junior S14 Blau 01:03;42 8 

Andres Lohff 2003 Junior S14 Mater-Isla 01:03;66 7 

       Categoria Absolut Jove Masculina 
     Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Antonio Ferrer 1995 Abs Jove S14 Blau 00:43;14 16 

Fernando Guzmán 1983 Abs Jove S14 Mater-Isla 00:48;59 14 

Agustín Fernández 1998 Abs Jove S14 Blau 00:50;27 12 

J. Enrique Velasquez 1995 Abs Jove S14 Estel Nou 00:52;19 10 

Marcos Fernández 1987 Abs Jove S14 Mater-Isla 00:55;55 8 

Kevin Gómez 1991 Abs Jove S14 Viu l'esport 00:56;76 7 

Gustavo Carbonell 1984 Abs Jove S14 Mater-Isla 01:20;76 6 

 
 
 

      



 

                                 
 

Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Mateo Cañellas 1985 Abs Jove S15 Viu l'esport 00:55;33 8 

 
 

      Categoría Master Masculina 
     Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Toni Oliver 1963 Master S14 Estel Nou 01:34;34 8 

       Categoria Junior Femenina 

      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Nerea Barrientos 2001 Junior S7 IBXT 00:47;57 8 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Elena Cerdà 2001 Junior S14 Mater-Isla 00:58;77 8 

Alba Rodríguez 2003 Junior S14 Mater-Isla 00:59;89 7 

       Categoría Absolut Jove Femenina 
     Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Alexandra Azagra 1997 Abs Jove S14 Blau 00:47;43 8 

Noelia Navas 1997 Abs Jove S14 Blau 00:53;20 7 

Sara López 1991 Abs Jove S14 Blau 01:23;81 6 

Rosa Carrero 1996 Abs Jove S14 Mater-Isla 01:48;31 5 

       Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Inés de Pol 1983 Abs Jove S15 Viu l'esport 01:32;74 8 

       Categoría Master Femenina 
      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Amalia Aguiló 1968 Máster S14 Mater-Isla 01:02;07 8 

       4x100 mtrs Lliure 

      Categoría Masculina 

      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Blau         06:35;87 16 

Mater-Isla         09:29;06 14 

       Categoría Femenina 
      Esportista Any Categoria Classe Club Marca Punts 

Mater-Isla         11:39;47 16 

 

 



 

                                 
 

 

 

 
CLASSIFICACIÓ PER CLUBS 

   INFANTIL 

  

   POSICIÓ CLUB PUNTUACIO 

1 Mater-Isla 8 

   JUNIOR 
  

   POSICIÓ CLUB PUNTUACIO 

1 Mater-Isla 67 

2 IBXT 48 

3 Blau 46 

4 Estel Nou 12 

   ABSOLUT 
JOVE 

  

   POSICIÓ CLUB PUNTUACIO 

1 Mater-Isla 74 

2 Blau 70 

3 Viu l'esport 43 

4 Estel Nou 24 

   MASTER 
  

   POSICIÓ CLUB PUNTUACIO 

1 Estel Nou 8 

1 Mater-Isla 8 

   GENERAL 
  

   POSICIÓ CLUB PUNTUACIO 

1 Mater-Isla 157 

2 Blau 116 

3 IBXT 48 

4 Estel Nou 44 

5 Viu l'Esport 43 
 

 


